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Hyvät lionit, 

Leo Europa Forum 2013 järjestetään Himoksella Suomen sydämessä. Leo Europa 

Forum, tuttavallisemmin LEF on eurooppalaisten leojen (lionien nuorisojärjestö) 

vuotuinen kohokohta, joka kokoaa yhteen aktiivisimmat leot Euroopassa. Suomeen 

saapuu ensi vuoden elokuussa reiluksi viikoksi lähes 400 osallistujaa! 

Järjestelytoimikunta on tehnyt töitä jo yli vuoden tapahtuman eteen. Vaikka paljon on 

saatu jo aikaan, matkaa on vielä maaliin ja tarvitsemme siinä apuanne. Nyt haluamme 

haastaa mukaan myös teidän klubinne! 

Pinssit 

Tilatkaa klubillenne Leo Europa Forum –logolla varustettuja pinssejä! Pinssit 

myydään kymmenen kappaleen pusseissa ja pussin hintana on 50e. Pinssit voi tilata 

sähköpostilla osoitteesta lef2013@gmail.com. Liittäkää sähköpostiin haluamanne 

pinssipussimäärä. Tilauksen saavuttua saatte sähköpostilla ennakkolaskun, jolla on 

maksuaikaa kaksi viikkoa. Maksun tultua tilille lähetämme pinssit. 

 

Bingo-ilta ja talkoo-/aktiviteettiapu  

Jos alueeltanne löytyy leoklubi (www.leo-clubs.fi), kutsukaa leot pitämään 

klubillenne Leo Europa Forumille osoitetun pienen avustuksen siivittämänä bingoilta 

tai pyytäkää heidän avuksi aktiviteettiin! Me leot tulemme mielellämme avuksi, ja 

vaikkapa klubikokoukseen kertomaan leoista ja Leo Europa Forumista! 
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Suorat avustukset 

Otamme mielellämme vastaan myös suoria avustuksia tilillemme. Huomautamme, että 

kaikki annetut avustukset käytetään suoraan Leo Europa Forumin järjestämiseen! 

Tuette samalla hyvin arvokasta lionien nuorisotyötä. Luvan antaneet lahjoittajat 

julkaistaan Lion-lehdessä. Tilinumeromme: FI8589008710457067 ja saaja: Leo 

Europa Forum 2013. 

Konkreettinen apu 

Leo Europa Forumin järjestämiseksi tarvitsemme myös konkreettista apua. Pystyykö 

klubinne auttamaan bussikuljetusten järjestämisessä, ruokailuissa tai vaikkapa 

talkooapuna? Kaikenlaiset ideat ja yhteistyömahdollisuudet ovat hyvin tervetulleita!  

 

Kiitämme tuestanne jo etukäteen ja toivotamme tapahtumarikasta kevätkautta 

2012! 

 

Leoterveisin, 

Satu Pamilo 

 

Varapresidentti 

Leo Europa Forum 2013 orgateam 

lef2013@gmail.com 

www.lef2013.org 
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